[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О возмещении расходов на проезд в командировку и обратно в размере фактических затрат
Г. Курган                                                                                                    26 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с предоставлением авансового отчёта и документов, подтверждающих расходы на проезд в командировку в г. Екатеринбург сотрудником ООО «Вершки-Корешки» инженером отдела снабжения Ивановым Сергеем Николаевичем, направленным в командировку в период с 15 по 20 августа 2027 года, и на основании статей 167–168 Трудового кодекса Российской Федерации, а также локальных нормативных актов организации,
[bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]приказываю:
1. Возместить инженеру отдела снабжения Иванову Сергею Николаевичу расходы на проезд в командировку и обратно в размере фактических затрат, подтверждённых документами, на общую сумму 12 540 (двенадцать тысяч пятьсот сорок) рублей 00 копеек.
1. Бухгалтерии (главный бухгалтер — Петрова Анна Владимировна) произвести выплату указанной суммы не позднее 31 августа 2027 г.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О возмещении расходов на проезд в командировку и обратно в размере фактических

затрат

Г. Курган

26 августа 2027 года

В связи с предоставлением авансового отчёта и документов, подтверждающих расходы на

проезд в командировку в г. Екатеринбург сотрудником ООО «Вершки

-

Корешки»

инженером отдела снабжения Ив

ановым Сергеем Николаевичем, направленным в

командировку в период с 15 по 20 августа 2027 года, и на основании статей 167

–

168

Трудового кодекса Российской Федерации, а также локальных нормативных актов

организации,

приказываю:

1.

Возместить инженеру отдела сн

абжения Иванову Сергею Николаевичу расходы на

проезд в командировку и обратно в размере фактических затрат, подтверждённых

документами, на общую сумму 12 540 (двенадцать тысяч пятьсот сорок) рублей 00

копеек.

2.

Бухгалтерии (главный бухгалтер

—

Петрова Анна В

ладимировна) произвести

выплату указанной суммы не позднее 31 августа 2027 г.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О возмещении расходов на проезд в командировку и обратно в размере фактических  затрат   Г. Курган                                                                                                      26 августа 2027 года   В связи с предоставлением авансового отчёта и документов, подтверждающих расходы на  проезд в командировку в г. Екатеринбург сотрудником ООО «Вершки - Корешки»  инженером отдела снабжения Ив ановым Сергеем Николаевичем, направленным в  командировку в период с 15 по 20 августа 2027 года, и на основании статей 167 – 168  Трудового кодекса Российской Федерации, а также локальных нормативных актов  организации,   приказываю:   1.   Возместить инженеру отдела сн абжения Иванову Сергею Николаевичу расходы на  проезд в командировку и обратно в размере фактических затрат, подтверждённых  документами, на общую сумму 12 540 (двенадцать тысяч пятьсот сорок) рублей 00  копеек.   2.   Бухгалтерии (главный бухгалтер  —   Петрова Анна В ладимировна) произвести  выплату указанной суммы не позднее 31 августа 2027 г.   3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).